災害時における緊急通行妨害車両等の排除に関する協定締結式次第

日 時 令和２年１１月６日（金）

    午前１０時３０分から

場 所 市長応接室（半田市役所４階）

１． 協定内容説明（半田市）

２． 押  印

３． 半田市長あいさつ

４． ユニーオイル株式会社あいさつ

取締役 石川 紘之 （いしかわ ひろゆき）様

出席者

ユニーオイル株式会社 取締役 石川 紘之 （いしかわ ひろゆき）様

 執行役員 菊田 孝一（きくた こういち）様

みなと行政書士法人 代表社員 森田 英樹（もりた ひでき）様

半田市 半田市長 榊原 純夫